
DODATEK Č. 1
KE

SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 1. 6. 2022
ev. č. 229/2022 no realizaci veřejné zakázky:

«Re konstrukce chodníků v Zámeckém parku, Praha-Čakovice"

Smluvní stran v

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25, března 121/L 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta
Ing. Alexander Loch man, Ph.D., 1. zástupce starosty 

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta;
Ing. Alexander Lochman, Ph.D.ř 1. 2ástupce starosty 

osoba oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Eva Dlouhá
00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s,
19-2000922389/0800

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

ICO;
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Větrovský 

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Václav Větrovský

MV BAU,
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779 
Počernické 3104/27, 100 00 Praha 10 
Václavem Větrovským, jednatelem

ICO:
DIČ;
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

02376351 
CZ023763S1 
Česká spořitelna, a.s. 
338 280 6379/0800

dále též jako „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na vypořádání změn dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 6. 2022 (dále 
jen „SoD") na veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníků v Zámeckém parku, Praha - Čako vicé',
které byly fakticky provedeny zhotovitelem na základě jednotlivých, samostatných požadavků a pokynů 
objednatele a sjeho souhlasem, které nemohl zadavatel předem při vynaložení náležité péče zjistit, a 
nutnost dodatečných stavebních prací,

Stránka 1 z 4



Článek I. - Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně stvrzují, ze předmět díla vymezený v SoDř byl dále upraven provedením prací1 
(vícepract) a neprovedením prací (méněprací) zhotovitelem dle zápisů ve stavebním deníku. Změny 
předmětu díla jsou vymezeny v položkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2. Změna ceny za dílo:
Vzhledem k realizaci změn je nezbytné změnit původně sjednanou cenu za dílo.

Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. i cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná včl. 
IV. bod 1 SoD:

Celková cena CELKEM dle SoD: 196.305,00 Kč bez DPH 
41.224,05 Kč DPH 

237529,05 Kč včetně DPH.

Vícepráce dle Dodatku Č. 1 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Hodnota změny dle Dodatku Č. i bez DPH (absolutní hodnota VP+MP): 
Celkové zvýšení ceny dle Dodatku č 1 bez DPH (VP-MP):

49.080,00 Kč 
29.700,00 Kč 
78.780,00 Kč 
19.380,00 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve zněn: Dodatku č. 1: 215.685,00 Kč bez DPH 
45.293,85 Kč DPH 

260.978,85 Kč včetně DPH.

Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MPJ v Kč k jednotlivým dotčeným dílom položkám výkazu výměr 
je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku Č. 1 - položkový rozpočet

3. Změna termínu plnění:
Smluvní strany se dohodly na změně termínu doby plnění z důvodu doplnění materiálu následovně: 
Zhotovitel se2avazuje dílo řádně provést nejpozději do 15.8.2022.

Článek II- Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 1. 6, 2022 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, 2 nichž objednatel obdrží l 
výtisk a zhotovitel 1 výtisk.

3. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty předmětu 
pínéní dle tohoto dodatku č. 1 povinná registrace tohoto dodatku Č. 1 a dodatek č. 1 nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění dle tohoto zákona.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

příloha č. 1: položkový rozpočet vícepráce, méněpráce

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha-Cakovice

Rozhodnulo orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovicc 

Datum jednání a číslo usneseni: 27.7.2022, č. USN RMČ 377/2022.

Stránka 2 z 4



I

2 a -07- 2022V Čakovicích dne V Praze dne2 y -07- 2022

MV
Počei

100
lč:

zhotovitel

Václav Větrovský, jednatelIng. Jiří Vfntiška, starosiy
Q£

-3-

&

i

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 
1. zástupce starosty

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1: položkový rozpočet vícepráce, méněpráce

Cenová nabídka na a parkem kolem fontány * skutečnost

1. Strženi starých povrchů strojem do 10 cm a přesun výkopu na skládku
2. Vybourání žuLc^o^j^ ^ikládka nové
3. Výkop dQ-hí^^mjflflyoa.výkopu na skládku,nová kčni vrstva tl.15 cm6
4. Pokládka žul.lx>stek.dddrté včetně drtě
5 Přesun kostek vřetně oči?lěni
6. Dodávka betonu

89.00 m2 
23,00 m 
14,00 m2 
85.00 m2 

1,00 kptl 
1,25 m3 
1,00 kptl 
1,00 kptl 
1,00 kptl 

12,00 t

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

materiálů
8 Skládkovné materiálů
9. Vybouráni a likvidace starých betonů * povrchu chodníku včetně skládky 

10 Dodávka starších žulových kostek

7. Kč
Kč
Kč
KČ

Cena celkem be2 21 % DPH 215 685,00 Kč

Praha dne: 16.07.2022 Podpis a razítko dodavatele:

Původní cena byla 196 305.-KČ. Po dodečtení a přičtení položek je navýšeni 19 380,- Kč

Žlutá barva je úprava s odečtením a červená položka navíc

MV BAU.s.r.o 
Počernická 3104/27 
100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČ023 76 3S1

Stránka 4 z 4


